

Formularul nr. 3

Obiectivul: HINCESTI

Obiectul: Loganesti

Devizul: Reparatia acoperisului GM din s. Loganesti rl Hincesti

Devizul local de resurse Nr. 19.12.1

Valoarea de deviz 415728,35 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	2852107335349	Lucru la masina	h-om	5,1	52,57	268,107
2	7124010010700	Dulgher	h-om	907,21	51	46267,71
3	7124010010730	Dulgher 3	h-om	5,97	52,57	313,843
4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	106	51	5406
5	7212030022700	Sudor	h-om	0,36	52,57	18,925
6	7213050013100	Tinichigiu	h-om	714,18	51	36423,18
7	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	15	51	765
8	7214240021810	Lacatus CM	h-om	6,84	52,57	359,579
9	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	10,234	52,57	538,001
10	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	495,133	51	25251,783
11	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	15	51	765
12	9310060019930	Muncitor	h-om	9,46	52,57	497,312
Total manopera					116874,44	
Materiale						
1	1010116200303	Huila scop energ.mixta	kg	6	10	60
2	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,54	3	1,62
3	20101029010142	Lemn rotund de rasinoase pentru fabricarea lemnarei ecarisate sau pregatirea lamanelor (пластиты) б=20-24cm calitatea a II a	m3	0,06	2277,78	136,667

4	201010290349 5	Scinduri de rășinoase	m3	4,7285	3900	18441,15
5	201010290349 71	Tabla cutata aprentata gros. 0.5mm	m2	85,85	111	9529,35
6	201010290399 5	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	0,255	3900	994,5
7	201010290416 93	Dulapuri ecarisati de rasinoase 6=19-22mm calit a III a	m3	0,06	3900	234
8	201010290416 94	Dulapuri ecarisati de rasinoase 6=44mm calit a III a	m3	0,1	3900	390
9	201010290434 0	Dulapi de rasinoase	m3	0,0504	3900	196,56
10	201010290690 0	Rigle de rasinoase	m3	3,608	3900	14071,2
11	201010290873 8	Grinzi rasin.cu 4 fete plane	m3	0,423	3900	1649,7
12	201010291900 0	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0504	3900	196,56
13	202014292541 2	PFL dur de 6 mm	m3	0,0168	4300	72,24
14	203011294700 01	Pervaz de rasinoase	m	425	50	21250
15	212411700000 2	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	14,62	20	292,4
16	222222222299 1	MATERIAL MARUNT	%	2	0	140,64
17	222222222299 1	MATERIAL MARUNT	%	6	0	472,74
18	222222222299 1	MATERIAL MARUNT	%	5	0	4279,75
19	232016620075 5	Petrol distilat tip 0/200	kg	8,6	25	215
20	241321730001 0	Cleme	buc	24	2	48
21	243011610329 4	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,6	35	21
22	243011610484 1	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,1032	35	3,612
23	243012731719 2	Diamoniu fosfat	kg	57,62	25	1440,5
24	246210611060 1	Paste antiseptice	kg	16,856	25	421,4
25	252110671827 2	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	26,5	20	530
26	264012230300 0	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	53	90	4770
27	266612280055 5	Element de inchidere	buc	13	20	260
28	268213260000 1	Cerceveli (Переплеты)	m2	0,5	150	75
29	268213260046 5	Folie suplimentara polimerica	m2	609,5	11	6704,5

30	271040364000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	265	35	9275
31	271040364300	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	609,5	111	67654,5
32	271040364370	Tabla zincata 1x1000 mm	kg	0,54	35	18,9
33	271040374000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	21,2	35	742
34	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	50,4	80	4032
35	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	68,25	70	4777,5
36	2710602000171	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 14 mm	kg	63	12	756
37	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,36	12	4,32
38	2744135904770	Aliaj de lipit	kg	3	15	45
39	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	36	20	720
40	28631463108081	Balamale (петли)	buc	4	15	60
41	28631463112701	Cremon (ручка оконная)	buc	1	20	20
42	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	99,124	25	2478,1
43	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	0,6	80	48
44	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,18	80	14,4
45	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	120	2	240
46	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	12	25	300
47	2874115837745	Suruburi	buc	650	2	1300
48	2874125884803	Nit cu cap semirotund 4 x 9 OL34 S 797	kg	0,6	10	6
49	2874145887049	Cuie cu cap conic tip al 5x120 OL 37 S 2111	kg	1,62	25	40,5
50	28741458870491	Cuie de constructie	kg	1,4	25	35
51	2875274000050	Elemente de legatura	buc	18,5	20	370
52	2875274000501	Cot de jgheab	buc	13	20	260
53	2875274000502	Cot burlan	buc	24	78	1872
54	2875274000503	Cot de capat	buc	12	20	240
55	2875274110001	Piesa de legatura	buc	12	25	300

56	287527411010 1	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	13	25	325
57	287527631123 1	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	91	15	1365
58	287527631152 8	Scoabe din otel	kg	5,2	0,2	1,04
59	287527631152 8	Scoabe din otel	kg	21,15	20	423
60	287527631200 0	Accesorii metalice pentru fixare	buc	4770	0,55	2623,5
61	287527631200 01	Шпильки (fise)	buc	6360	0,1	636
62	401110620274 1	Energie electrica	kw	0,888	1,92	1,705
63	410012620281 8	Apă	m3	1,978	19	37,582
Total materiale					187920,136	
Utilaj						
1	241052000670 0	Automacara	h-ut	0,0516	100	5,16
2	241052000675 31	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на	h-ut	0,11	100	11
3	281123000760 6	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	756	3	2268
4	292214000670 2	Macara de fereastră	h-ut	18,045	5	90,225
5	292214000670 3	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	11,72	5	58,6
6	294042000767 9	Fierastrau mecanic	h-ut	0,795	10	7,95
7	294052000382 8	Aparat de polizat (biax)	h-ut	3,6	20	72
8	294060000299 4	Aparat de sudura	h-ut	6	10	60
9	295216000720 0	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	52,27	5	261,35
10	295227000292 1	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,516	150	77,4
11	295227000760 9	Mașină de găurit electrică	h-ut	3,6	10	36
12	295527000260 9	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 ср (Другъба, пила дисковая электрическая)	h-ut	0,16	10	1,6
13	341050000001	Autocamion, 5 tone	h-ut	0,43	100	43
14	341052000672 8	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,688	10	6,88
15	341054000000 1	Autocamion, 5 t	h-ut	0,1204	100	12,04
Total utilaj					3011,205	
Total					307805,781	

Asigurari sociale si medicale	24,0000%	28049,866
Total		335855,647
Cheltuieli de transport	2,0000%	3758,403
Total		339614,05
Cheltuieli de regie	1,0000%	3396,14
Total		343010,19
Beneficiu de deviz	1,0000%	3430,102
TOTAL Deviz faraTVA		346440,29
tva 20%		69288,06
		415 728,35

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)